FoNTI: ut supra. 

5. - (Notatur Sancati familia milite). (Reg. 19, f. 34). 

FoNTI: Sicola, Rep. 15, f. 404. 

6. - (Notatur Scocta familia milite). (Reg. 19, f. 34). 

FoNTI: ut supra. 

7. - (Notatur Mugnano familia milite). (Reg. 19, f. 34). 

FoNTI: Sicola, l.c., f. 226. 

8. - (Notatur Geneura familia milite). (Reg. 19. f. 34). 

FoNTI: Sico1a, l.c., f. 169. 
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9. - Scriptum est eidem Iustitiario etc. Volentes Iohanni de Monte
forti, Squillacii et Montis Caveosi camiti et regni nostri Sicilie camerario, 
iura sibi debita tam ratione dicti officii quam aliunde integre conservari, 
f.t. precipiendo mandamus quatenus ab unaquaque feudatariorum de
crete tibi provincie, qui homagium maiestati nostre de nova fecerunt, aut 
facere debuerunt, pro singulis annis XX une. auri bonorum feudalium une. 
auri unam exigas, et procuratori dicti comitis, presentes tibi licteras assi
guanti, assignari procures, exceptis feudatariis illis qui dare memorie dom. 
Karolo, regi Ierusalem et Sicilie, patri nostro fecerunt homagium de bonis 
feudalibus supradictis. Si tamen ipsi feudatarii qui prefato dom. patri 
nostro fecerunt homagium, augmentum provisionis eorum sint de novo a 
nostra magnificentia consecuti, illos secundum modum predictum ad solu
tionem predistincte quantitatis volumus obligari. Sic autem in premissis te 
geras sollicitum et attentium quod idem comes per dilationis obstaculum 
iuri sibi debito non fraudetur tuaque solertia possit exinde merito com
mendari. Dat. Reate, die XXVII septembris III ind. (1289). (Reg. 19, 
f. 34 t.). 

FONTI: Cadier, Essai sur l'Administration du Royaume de Sicile, p. 293; Sicola, Rep. 15, 
f. 226, Ms. Bibl. Naz. Napoli, X, B, 2, f. 132 t.; Ms. Società storica nap., XX, A, 16, f. 236. 

10. - Similes facte sunt de verbo ad verbum Iustitiario Basilicate pro 
eodem comite ut supra, dat. ut supra. (Reg. 19, f. 34 t.). 

FoNTI: ut supra. 

11. - Similes facte· sunt Iustitiario [Principatus] ultra Serras Mon
torii. (Reg. 19, f. 34 t.). 

FoNTI: ut supra. 

12. - Similes facte sunt Iustitiario Terre Bari. (Reg. 19, f. 34 t.). 

FoNTI: ut supra. 

13. - Similes facte sunt Iustitiario Capitanate. (Reg. 19, f. 34 t.). 

FoNTI: ut supra. 

14. - Similes facte sunt Iustitiario Terre Ydronti. (Reg. 19, f. 34 t.). 

FoNTI: ut supra. 

15. - Similes facte sunt Iustitiario Aprutii citra flumen Piscarie. 
(Reg. 19, f. 34 t.). 

FoNTI: ut supra. 
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16. - Similes facte sunt Iustitiario Aprutii ultra flumen Piscarie. (Reg. 
19, f. 34 t.) .